67. Se quejarà, de que despues de aver pronunciado destierro contra el Rector, passasse à alçarfele, sin pedirfele,

viales, executio à Rota *CÆPTA* dicitur, &c. Et ita resolvit cum Rota, Ludov. Postio, Rubeis, Beltramino, Puteo, Grasis, Gratto, Veltio, Gabriel, & alijs; & a n. 16. agit de *Meris sententiarum executoribus*, & n. 27. ait: *Quæ strictius procedunt in meris executoribus nominatis à Rota pro suis sententijs: hi procedunt tanquam NUDI, & simplices Ministri, quorum officium est veluti PROCURATORIS*, L. si vero, §. fin. ff. mand. Et n. 30: *Eo magis quia Supremum Rotæ Tribunal, nec vult, ut prætextu NULLITATIS, SUBREPTIONIS, vel OBREPTIONIS, earum executio retardetur. Quare Executores Rotaes se abstinere debent ab OMNI, & quacunq; cognitione, & ADIMPLERÈ sententiarum ministerium nudè, & simpliciter*, &c. Barbof. lib. 2. vot. 24. n. 37. ibi: *Ab ea se exonerare non potest prætextu illam remittendi ad Superiorem: aliàs animo molestiam inferendi Litigantibus, aut alteri ex partibus iuvandi, vel Decretum S. C. eludendi, facillimum sibi foret, ut quilibet fictam recusationem proponeret, & hinc occasionem sumeret remittendi ad Superiorem. Quid expressius? Et n. 38. ait: Imò qui prætextu se exonerandi à cognitione cause, relationem de ea facit Superiori puniri pena, de qua in L. 2. c. de Leg. Et in DUBIO præsumitur remittendi causa VICIOSA, & AFFECTATA probat cum multis. Quid clarius? Sed melius R. P. Avend. in thes. Ind. tit. 2. lib. 3. cap. 7. n. 81. D. Frasso cap. 31. a n. 40. & L. 2. tit. 2. lib. 2. Rec. Ind. Sanus non eget medico, C. Ecclesia, de pzn. dist. 1. L. sancimus, C. de pzn. Sol. l. 3. cap. 14. n. 82. ibi: *In his Indiarum Provincijs Archiepiscopi pro summo imperio, quem habent nil non sibi adrogant, & usurpant*. Et n. 76. ibi: *Ob nimiam Prælatorum POTENTIAM*.*

(67)

Larè Frasso cap. 50. n. 26. & per tot. *arreptio itineris pro supplicatione habetur*, ait Sol. l. 2. cap. 28. n. 90. Salg. de prot. 2. p. cap. 1. a n. 30. *Vbiligata manus sunt Iudicis à quò post appellationem, vel supplicationem*. Et 3. p. cap. 18. n. 11: *Quod nequit semel abdicatum à se iurisdictionem, reassumere nec de*

par-

partium consensu, quia devoluta est ad Superiorem. Et melius p. 1. cap. 3. n. 3. 4. 6. 9. Quia functus officio suo non potest se amplius in negotio intrinsece: alias ut PRIVATUS procedat, & ATTENTABIT: Ad cuius Superiorem peritinet hac attemptata pendente tali appellatione revocare, cuius lapsa Maestas est. Restitutio exilij facta Rectori Collegij non petenti, fuit permissio, L. fin. ff. de vsu, & hab. L. quamvis melius, ff. de vsufr. Casiod. var. 1. ep. 38. ibi: Non est beneficium, quod praestatur incivis: nec videtur vile quod adversa voluntate conceditur. ¶ L. 4. ibi: Nemo potest commeatum, vel remeatum dare EXULI, nisi Imperator ex aliqua causa, L. 27. ibi: Id DUMTAXAT à Principibus fieri potest, L. 31. ibi: Principem CONSULERE debet, ff. de pen. latè D. Crespi obs. 5. per totum, ubi assert causas quibus potest, vel non potest Rex indulgere: & quod non potest reclamante parte offensæ, vel sine causa, vel non intervenientibus requisitis, quæ latà manu recenser. Frasso in cap. 49. & 50. per totum, ait: Quod damnatus in exilium perpetuum vi ÆCONOMICÆ potestatis nequit restitui à Senatu, nec via Gratia, nec iustitia, L. 130. tit. 14. lib. 2. Sum. Rec. ibi: Las Audiencias no AL CEN destierros, ait n. 10. Et cap. 50. n. 75. ait: Maxime si Senatus Regi D. N. factum retulit. Ergo dum Regia pendebat determinatio, non licebat quidquam movere, L. 1. & fin. C. de relat. Inferior cessat in causa omnino, ea quomodocumque coram Principe introducitur, L. ad Imperatorem 26. ff. de appel. &c.